МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»

П Р И К А З
                  от  01.02.2023 г.                                                                                                                             № 32/1

г. Краснослободск

О формировании муниципального кадрового резерва
руководителей  общеобразовательных организаций

Краснослободского муниципального района  Республики Мордовия

       В соответствии с Уставом МКУ «Управление образованием», на основании  Постановления
Администрации  Краснослободского  муниципального  района  Республики  Мордовия  от
23.01.2023 г. № 11 «О  формировании, подготовке и использовании муниципального кадрового
резерва руководителей  общеобразовательных организаций Краснослободского муниципального
района  Республики Мордовия»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  список  лиц,  включенных  в  муниципальный  кадровый  резерв  на  должность
руководителя муниципальной образовательной организации Краснослободского муниципального
района. Приложение.
2.  Старшему  специалисту  методического  отдела  Сапеловой  Л.В.  организовать  работу  по
развитию  проссиональных  компетенцтий  специалистов,  включенных  в  муниципальный
кадровый  резерв  на  должность  руководителя  муниципальной  образовательной  организации
Краснослободского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Начальник
Ю.А. Нотина

С приказом ознакомлены:

Приложение 1
 к приказу МКУ «Управление образованием»

от    01.02.2023 г. №  132/1

Список лиц,
зачисленных в кадровый резерв  на должность руководителя  в  муниципальные образовательные организации

Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
№ ФИО Дата

рождения
Место работы,
должность на момент
включения в
кадровый резерв

Стаж
руководящей
должности

Образование
(уровень, учебное
заведение

Дополнительное
профессиональное
образование

Должность, на замещение
которой включен в резерв

1 Горшкова Татьяна
Викторовна

19.10.1983 МБОУ «Гуменская
СОШ»
Краснослободского
муниципального
района РМ,
заместитель
директора по учебно-
воспитательной
работе

10 Высшее, ФГБОУ
ВО «НИ МГУ им.
Н. П. Огарева»

Диплом о профессиональной
переподготовке
«Менеджмент в
образовании»

Директор

2 Буренкова Татьяна
Викторовна

18.02.1973 МБДОУ детский сад
«Улыбка», старший
воспитатель

- Высшее, МГУ  им.
Н. П. Огарева

- Заведующая

3 Цыганова Людмила
Николаевна

03.04.1973 МБОУ
«Мордовскопаркинск
ая основная
общеобразовательная
школа»
Краснослободского
района Республики
Мордовия, учитель
истории

3 месяца  Высшее,
Мордовский
государственный
университет им.
Н.П. Огарёва

нет Директор

4 Радайкина Надежда
Васильевна

21.07.1969 МБОУ «Учхозская
СОШ»
Краснослободского
муниципального
района РМ,

8 Высшее, МГПИ
им.М.Е.Евсевьева

Диплом о профессиональной
переподготовке
«Менеджмент в
образовании»

Директор

заместитель
директора по
воспитательной
работе

5 Сивцов Петр
Александрович

09.07.1994 МБОУ «Куликовская
СОШ»
Краснослободского
муниципального
района РМ, учитель

Высшее, ФГБОУ
ВО «НИ МГУ им.
Н. П. Огарева»

Директор

6 Гудошникова Наталья
Николаевна

24.07.1986 МБОУ
«Краснослободский
многопрофильный
лицей»
Краснослободского
муниципального
района РМ, учитель
истории и
обществознания

 Высшее, ГОУ ВПО
«МГУ им. Н. П.
Огарева»

директор

7 Козлов Павел Иванович 24.07.1980 МБОУ
«Красноподгорная
СОШ
им.П.М.Волкова»
Краснослободского
муниципального
района РМ,
воспитатель

1 Высшее,
Мордовский
государственный
университет им. Н.
П. Огарева»

Диплом о профессиональной
переподготовке «Учитель
технологии. Теория и
методика преподавания
учебного предмета
«Технология» в условиях
реализации ФГОС ООО и
СОО»

Директор

8 Царев Павел
Александрович

31.12.1991 МБОУ «Сивинская
ООШ», учитель
истории
иобществознания

Высшее, МГПИ
«Мордовский
государственный
педагогический
институт имени
М.Е.Евсевьева»

- Директор

9 Новикова Надежда
Николаевна

09.02.1985 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Образовательный

7 Высшее, ГОУ ВПО
«МГПИ им. М.Е.
Евсевьева»

Диплом о профессиональной
переподготовке
 № 132404937585
«Эффективный руководитель
системы образования»

Директор

центр
«Краснослободская
средняя
общеобразовательная
школа №1»
Краснослободского
муниципального
района Республики
Мордовия,
заместитель
директора по НМР

 260 ч.
Менеджер образования

10 Каверина Марина
Викторовна

10.10.1982 МБУ ДО «ДЮСШ»
Краснослободского
муниципального
района РМ,
заместитель
директора по учебно-
воспитательной
работе

15 Высшее, МГПИ им.
М.Е. Евсевьева

Директор

11 Еськина Ольга Ивановна 09.12.1981 МБУ ДО «ДЮСШ»
Краснослободского
муниципального
района РМ, тренер-
преподаватель

- Высшее, МГПИ им.
М.Е. Евсевьева

Директор